

DIBRUGARH UNIVERSITY INTER COLLEGE WUSHU CHAMPIONSHIP- 2022-23



Organized By-
Dikhowmukh College: Moglow, Sivasagar
Email ID: dikhowmukhcollege@gmail.com
Date: 6th & 7th January 2023



INVITATION LETTER

To

.....
.....

Respected Sir/Madam

Greetings!

It gives us immense pleasure to inform you that the Dibrugarh University Inter-College Wushu Championship-2022-23 will be hosted by Dikhowmukh College on 6th & 7th January, 2023 as per the agenda mentioned on the next page. It is expected that more than 100 participants will take part in the said event from different colleges.

We look forward to your kind presence and active cooperation to make this event a grand success.

With Best Regards,

Dr Ranjit Kr Boruah
Principal/President

Champha Wangsu
Secretary

Organizing Committee

Dibrugarh University Inter-College Wushu Championship 2022-23

Contact Nos: 7002068377 (Principal),
6003542958 (C. Wangsu), 7002053256 (R. Kalita)

DIBRUGARH UNIVERSITY INTER COLLEGE WUSHU CHAMPIONSHIP- 2022-23



Organized By-
Dikhowmukh College: Moglow, Sivasagar
Email ID: dikhowmukhcollege@gmail.com
Date: 6th & 7th January 2023



PROGRAMME SCHEDULE

6th January, 2023 (Friday)

- 8.00 A.M : Flag hoisting and Smriti Torpon
8.30 A.M to 11.00 A.M : Registration, documents verification
& weight taking.
11.30 A.M : Opening Ceremony & Wushu demonstration.
1 P.M to 10 P.M. : Competition

7th January, 2023 (Saturday)

- 9 A.M onwards : Competition
6 P.M : Prize distribution and closing ceremony.

PLEASE NOTE:

1. Participants must arrive by 8 AM on 6th January 2023 without fail.
2. If any of the participants willing to come on 5th January they must contact with Secretary, Organizing Committee well in advance. /Do contact with Organizing Secretary in case of advance accommodation.
3. Participants are asked to bring one Flag of their respective colleges.
4. Participants and Teacher in Charges are requested to bring own light bedding.
5. Registration Fee Rs. 1000/- (one thousand) per head.

ডিব্ৰুগড় বিশ্ববিদ্যালয় আন্তঃমহাবিদ্যালয় উছু (Wushu) প্রতিযোগিতা



আয়োজক
দিখৌমুখ মহাবিদ্যালয় ঃ মগলৌ, শিৱসাগৰ
দিনাংক ঃ ৬ আৰু ৭ জানুৱাৰী, ২০২৩



নিমন্ত্ৰণী পত্ৰ

প্ৰতি

শ্ৰদ্ধাজনেষু,

সন্তোষৰ্ণ গ্ৰহণ কৰিব। আপোনাক/আপোনালোকক জনাবলৈ পাই সুখী হৈছোঁ যে ডিব্ৰুগড় বিশ্ববিদ্যালয়ৰ আন্তঃমহাবিদ্যালয় উছু (Wushu) প্ৰতিযোগিতাখনি এই বৰ্ষত দিখৌমুখ মহাবিদ্যালয়ৰ উদ্যোগত অহা ৬ আৰু ৭ জানুৱাৰী, ২০২৩ তাৰিখে সিপিঠিত দিয়া কাৰ্যসূচীৰে দুদিনীয়াকৈ আয়োজন কৰা হৈছে।

শতধিক প্ৰতিযোগীয়ে অংশগ্ৰহণ কৰিব লগা প্ৰতিযোগিতাখনিৰ কাৰ্যসূচীত আপোনাৰ উপস্থিতি কামনা কৰি এই পত্ৰৰ জৰিয়তেই সাদৰ নিমন্ত্ৰণ জনালোঁ।

বিনীত-

ড° ৰঞ্জিত কুমাৰ বৰুৱা
অধ্যক্ষ/সভাপতি

চম্ফা ৰাংচু
সম্পাদক

আয়োজক সমিতি

ডিব্ৰুগড় বিশ্ববিদ্যালয় আন্তঃমহাবিদ্যালয় উছু প্ৰতিযোগিতা

Contact Nos: 7002068377 (Principal),
6003542958 (C. Wangsu), 7002053256 (R. Kalita)

ডিব্ৰুগড় বিশ্ববিদ্যালয় আন্তঃমহাবিদ্যালয় উছু (Wushu) প্রতিযোগিতা



আয়োজক
দিখৌমুখ মহাবিদ্যালয় ঃ মগলৌ, শিৱসাগৰ
দিনাংক ঃ ৬ আৰু ৭ জানুৱাৰী, ২০২৩



কাৰ্যসূচী

৬ জানুৱাৰী, ২০২৩ (শুক্রবাৰ)

- পূৱা ৮-০০ বজাত ঃ পতাকা উত্তোলন আৰু স্মৃতি তৰ্পণ।
পূৱা ৮-১৫ বজাৰ পৰা ১১ বজালৈ ঃ প্ৰতিযোগীৰ পঞ্জীয়ন, ওজন আৰু নথি পৰীক্ষা।
দিনৰ ১১-৩০ বজাত ঃ উদ্বোধনী অনুষ্ঠান আৰু উছু প্ৰদৰ্শন।
দিনৰ ১ বজাৰ পৰা নিশা ১০ বজালৈ ঃ প্ৰতিযোগিতা।

৭ জানুৱাৰী, ২০২৩ (শনিবাৰ)

- পূৱা ৯-০০ বজাত ঃ প্ৰতিযোগিতা আৰম্ভ।
সন্ধ্যা ৬ বজাত ঃ বঁটা বিতৰন আৰু সামৰণি অনুষ্ঠান।

বিঃ দ্ৰঃ

- প্ৰতিযোগীসকল ৬ জানুৱাৰীৰ পূৱা ৮ বজাৰ আগতে প্ৰতিযোগিতাঘৰলৈ পাহৰিহ লাগিব।
- যদি কোনো প্ৰতিযোগীয়ে আগতীয়াকৈ ৫ জানুৱাৰী অৰিখে আহিব খোজে তেন্তে আয়োজক সমিতিৰ সম্পাদকৰ লগত যোগাযোগ কৰিব লাগিব।
- প্ৰতিযোগীয়ে সংশ্লিষ্ট মহাবিদ্যালয়ৰ পত্ৰকাখন লগত আনিব লাগিব।
- প্ৰতিযোগী আৰু শিক্ষক-তত্ত্বাবধায়ক সকলক তেওঁলোকৰ ধকা-মেলাৰ সুবিধাৰ বাবে লাইট বেডিং (Light Bedding) আনিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।
- প্ৰতিজন প্ৰতিযোগীৰ পঞ্জীয়ন মাচুল ১০০০ টকা।
- প্ৰতিখন মহাবিদ্যালয়ে Caution Money ১০০০/- (Refundable) টকাকৈ জমা দিব লাগিব।

